h) Istum locum etiam a Thucydide ignoratum esse, colligo ex iis, quae p. 16. laudavimus: quemadmodum etiam Agamemnonis copiarum cataloguin longe alium, quam nunc est, ab eo scriptore legitum esse existimaverim, quippe qui ex Ilijadis versu B, 108., Regem Mycenarum non Argolicas tantum, sed etiam plures insulas in ditione habuisse demonstrare poterat. I, 9. V. supra I, §. 6. p. 24.

i) Frag. 21. Tam exosa poetæ erat Thasus, ut ex universa Graecia malorum eo sentinam confluxisse comminisceretur, sicut locum recte explicavit Iacobsius.

k) Tz. ad Lyc. 284. Cf. potissimum Intpp. ad Marin. Par. ep. 6. p. 90. et 122.

usurpari, Hellenum autem opineris de parte tantum: uniusversus (v. 651.) Achaeorum exercitus Aulide solvit

*Ἐλλάδος ἐξ ιερῆς Τροίης ἐσ καλλιγύναικα.*

Suspiciosum tamen, fateor, neminem veterum hosce versiculos excitasse: quandoquidem iam inter eos de eadem remultum et vehementer disceptatum est: attamen carmen Boeoticum et ab epica norma prorsus alienum, etiamsi de aetate eius quidpiam sciretur, generalem tamen quandam conclusionem non admitteret.

Verum sub bella Persica, quo primum tempore omnis Graecia unius nominis sibi conscientia facta est, tum Aristagoras Milesius Cleomenem Lacedaemonium πρὸς θεῶν τὰς Ελλήνων αἰδεσθέντες καὶ τὴν Ἑλλάδα διενὸν ποιούμενοι προδοῦναι Persarum foedera recusarent<sup>1)</sup>). Utrobique scilicet ea appellatione, quamquam etiam Iones comprehenduntur, praecipue tamen commonentur Dorienses: ut quibus id nomen antiquius erat quam ceteris Graecis (Herod. I, 56.), et ab origine quodammodo contiguum. Ac sane tum Peloponnesii potissimum, quorum etiam vetus Hellanodicarum erat institutum, Hellenes dicti sunt<sup>m)</sup>: et maxime Sicyon (nam varie profecto id nomen exercitatum est), urbs tum facile Peloponnesi florentissima, *Helladicae* denominationem adscivit<sup>n)</sup>). Quare id picturae genus, quod ex Sicyone, pictorum omnium metropoli, originem traxit, oppositum id Asiatico, atque artis progressu, sub tempora Peloponnesiaca, in Sicyonium et Atticum distributum, audit *Helladicum*. Id quod ab Hellade, quam Graeciam Europaeam dixeris, nomen duxisse nemo mihi facile persuadebit. Tamen neuter locorum Herodoti certa arguit sacra Hellenia: non magis quam numi *Syracusani*, *Apollineum* fero caput litteris ΔΙΟΣ ΕΛΛΑΝΙΟΥ circumscribentes<sup>o)</sup>). Nam ta-

1) Herod. V, 49. IX, 7, 1. Valck, et Wessel. ad h. l.

m) Quo facile Posidippum respexisse existimaverim ἔλληνεσσιν et ἀττικεσσιν sibi opponens. Quo loco iam Dicaearchum (*Bloç* *Ell.* p. 23.) inique usum esse contendit.